
令和６年３月吉日  

新入生保護者のみなさまへ  

名古屋市立名古屋商業高等学校長  

 

 

令和６年度  入学式のご案内  

 

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 下記のとおり、入学式を挙行いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席を賜ります

ようご案内申し上げます。  

 

記  

 

 日  時：令和６年４月５日（金）  午前９時  開式  

       （８時３０分までにはお越しください。）  

 

場  所：名古屋市立名古屋商業高等学校  

        体育館２階（メインアリーナ）  

  座席は、お子さまと同じクラスの保護者席をご利用下さい。  

 

受  付：実習棟１階入口（生徒は教室に入ります）  

以  上   

   

  ※詳細は、入学のしおりをご覧下さい。  

  ※マスクの着用は、それぞれの方の判断にお任せいたします。  

     発熱・体調不良などのある方のご参加はご遠慮ください。  

  ※公共交通機関（地下鉄「自由ヶ丘」下車）をご利用ください。  

  お車でお越しの場合は、近隣の有料駐車場をご利用下さい。  

  自由ヶ丘プラザの駐車場のご利用はご遠慮下さい。  


